
                                                            Uchwała nr 497/141/17 
Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 87 § 2 zd. 1 ustawy z dnia 17 

listopada 1964r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 1822 z późn.zm.) oraz 

art. 98, art. 103 i art. 104  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 459) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

 

§1. Udziela się Panu Romanowi Rydzowi – Dyrektorowi Szkoły Muzycznej I Stopnia  

w Goleniowie pełnomocnictwa procesowego oraz pełnomocnictwa do składania oświadczeń 

woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu dotyczących zadań 

pozostających w gestii jednostki o zakresie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Muzycznej I Stopnia  

w Goleniowie, Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu oraz Sekretarzowi Powiatu. 

 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.   

 

 

  

 

                                                                        Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                    

               mgr Tomasz Kulinicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Anna Stępień-Buryszek 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Uchwałą Nr 451/130/17 z dnia 24 maja 2017 r. Zarząd Powiatu w Goleniowie powierzył 

stanowisko Dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia w Goleniowie Panu Romanowi Rydz.  

W związku z tym do prawidłowego wypełniania obowiązków spoczywających na dyrektorze 

związanych m.in. z bieżącym zarządzaniem placówką konieczne jest udzielenie niniejszego 

pełnomocnictwa.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



         Załącznik nr 1 do  

              Uchwały nr 497/141/17 

              Zarządu Powiatu Goleniowie 

              z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

  

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO  
 

 

 

1. Udziela się Panu Romanowi Rydzowi pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu w zakresie zadań 

pozostających w gestii Szkoły Muzycznej I Stopnia w Goleniowie do wysokości 

kwoty zaplanowanej w planie finansowym jednostki. 

2. Jednocześnie udziela się pełnomocnictwa procesowego Panu Romanowi Rydzowi  

do reprezentowania Powiatu w zakresie wszystkich spraw sądowych prowadzonych  

w związku z działaniem lub wynikłych z działania Szkoły Muzycznej I Stopnia  

w Goleniowie z prawem udzielania dalszych pełnomocnictw procesowych radcom 

prawnym i adwokatom.  

3. Pełnomocnictwo niniejsze zostaje udzielone od 01 września 2017 r. do odwołania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


